
PROTOKÓŁ NR 1/11

z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Przemysłu, Handlu, Usług i Rolnictwa,

które odbyło się 5 stycznia 2011 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 16:00, a zakończyło o 16:30. 

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Kamila Pietraszek – Przewodnicząca Komisji,

2. Krzysztof Kapała,

3. Mariusz Kubiak, 

4. Zbigniew Piątek,

5. Stanisław Schmidt.

Nieobecny usprawiedliwiony: Paweł Szymczyk.

Zaproszone osoby:

6. Mirosław Górecki.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia obrad.

2. Głosowanie nad funkcją wiceprzewodniczącego komisji.

3. Utworzenie planu pracy komisji Ochrony Środowiska.

4. Sprawy różne.

5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Przewodnicząca otworzyła posiedzenie komisji i stwierdziła kworum.

Ad.  2  Przeprowadzono  glosowanie  nad  wyborem  wice-przewodniczącego  komisji  –  zgłoszono 

kandydaturę Krzysztofa Kapały – która została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3 Zatwierdzenie planu pracy na 2011 w przygotowaniu którego udział brali wszyscy członkowie 

komisji. Plan stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4 Punkt niezrealizowany z powodu konieczności udziału w pracach w komisji budżetu.

Ad. 5 Przewodnicząca zamknęła posiedzenie 16:30.

Protokołowała:                                                                                                                    Przewodnicząca

Kamila Pietraszek                                                                                        Komisji Ochrony Środowiska, Przemysłu,

                                                                                                                                        Handlu, Usług i Rolnictwa 
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Załącznik do protokołu nr 1/11 

PLAN PRACY KOMISJI 

OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZEMYSŁU, HANDLU, USŁUG I ROLNICTWA 

NA 2011 ROK

1.  Spotkanie  z  inwestorem  w  sprawie  „SUDETY  PARK”  i  ocena  realizacji  przedsięwzięcia  z  udziałem 

wszystkich zainteresowanych Radnych.

2.  Prace  związane  z  utrzymaniem  porządku  na  terenie  Miasta.  Interwencje  dotyczące  zgłoszeń  o 

zanieczyszczeniu środowiska.

3. Ocena stanu rowów melioracyjnych na terenie Kowar.

4.  Przygotowanie  propozycji  uchwały  pomocy  mieszkańcom  w  przyłączeniu  się  do  miejskiej  sieci 

kanalizacyjnej.

5. Wspieranie akcji mających na celu ochronę środowiska.

6. Analiza realizacji uchwały Rady Miejskiej w Kowarach w sprawie likwidacji azbestu na terenie Gminy.

7. Wspieranie akcji mających na celu rozwój przedsiębiorczości wśród mieszkańców.

8. Współpraca z KCGO w Kostrzycy – zapoznanie się z problemami segregacji odpadów.

9. Wspólne działania z Nadleśnictwem „Śnieżka” związane z edukacją ekologiczną.

10. Spotkanie z przedstawicielami RZGW na temat aktualnych planów gospodarowania zasobami wodnymi 

na terenie Gminy.

11. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących spraw wchodzących w zakres ochrony środowiska, przemysłu, 

handlu, usług oraz rolnictwa.

12. Opiniowanie i inicjowanie działań na rzecz ochrony powietrza, ochrony i wykorzystania wód stojących i  

płynących oraz lasów.

13. Współpraca w przygotowaniu projektu zagospodarowania terenów przekazanych przez PKP.

14. Opiniowanie strategii promocji Gminy i prowadzenia działalności gospodarczej.

15. Analizowanie sytuacji rynkowej. 

16. Opiniowanie działań w zakresie transportu zbiorowego, zaopatrzenia, handlu, targowiska oraz łączności.
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17. Rozpatrywanie skarg i problemów zgłaszanych przez mieszkańców.

18. Udział Członków Komisji we wszystkich pracach dotyczących rozwoju Miasta i wszelkich zmian w planach 

zagospodarowania przestrzennego Kowar.

19. Spotkanie na temat wniosków do budżetu Miasta na 2012.

20. Posiedzenie Komisji w celu oceny całorocznej pracy Komisji.
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